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המשפחה מטיילת ומתאווררת באתרי קק"ל
Posted on 28 באוקטובר by 2020 שוש להב

טיולים קלילים באוויר הפתוח בדרום הארץ: מצפה בית אשל, יער המלאכים ופארק גולדה. הכי כייף בטבע
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: אתרי קק"ל

בחודשים האחרונים לא הירבנו לצאת מהבית בשל המצב. עתה, עם מזג האוויר הנעים וההקלה בהנחיות, מתאפשר לנו
לצאת לטיולים באוויר הפתוח. קרן קימת לישראל מציעה מגוון מסלולי טיול קלילים עם גישה נוחה, שמתאימים לטיול

קצר עם כל המשפחה בדרום הארץ.

פארק גולדה, צומת משאבים
בפארק גולדה תוכלו ליהנות מאווירה מיוחדת ומרגיעה, המתאימה להליכה קלילה והתאווררות ההכרחית בזמן הזה.

פארק גולדה הוא פארק ירוק עם אגם במרכזו, שוכן בלב הנגב, בין צומת משאבים ורביבים. הפארק מספר את סיפור
הנגב, מהשבטים הבדואים שהשתמשו במקום לבארות מים, דרך לוחמי אנז"ק האוסטרלים בדרך לכיבוש באר שבע,

ועד ראשת הממשלה הראשונה של ישראל, גולדה מאיר, על שמה נקרא הפארק כיום. הפארק מציע למטיילים מסלולי
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טיול רבים המלמדים על ההיסטוריה של המקום.

כחלק מתוכנית קק"ל לקידום תיירות בדרום, ולשם שיקום נופי נחל רביבים, הקימו בקק"ל, בשיתוף ידידי קק"ל
בארה"ב, את פארק גולדה, הסמוך לקיבוץ רביבים. הפארק משתרע על שטח של 540 דונם ובמרכזו אגם באורך 170

מטרים, האוסף את מי המרחצאות הסמוכות, נווה מדבר, ואת מי התהום הגבוהים הנמצאים באפיק הנחל. בגדה
הדרומית של האגם הקימו בקק"ל מדשאות, מתקני שעשועים לילדים, ופינות ישיבה ושולחנות פיקניק. בנוסף, קיימים

בפארק מספר מסלולים ואתרים למטיילים. הסיור בפארק גולדה אורך כשעתיים, המעבר בין המקומות השונים בפארק
הוא עד ק"מ אחד.

איך מגיעים: לבאים מצפון (מבאר שבע), בצומת משאבים פונים ימינה לכביש 222 ומגיעים לאחר כ-2 ק"מ לשער
הפארק.

בית אשל. צילום אלבטרוס וארכיון הצילומים של קק"ל

מצפה בית אשל, באר שבע
מבנים עתיקים, מדשאות ענק ואחד המקומות החשובים בהיסטוריה של הנגב. מצפה בית אשל, היושב סמוך לפארק
נחל באר שבע, מזמין משפחות לביקור בסיפור של מדינת ישראל והנגב. בית אשל שהוקם בשנת 1943, היווה נקודת

מאחז חקלאית בנגב והיה אחד משלושת המצפים שהוקמו בדרום, במטרה לשמור על הקרקעות באזור על ידי חקלאות
ועבודות אדמה. במלחמת העצמאות, אנשי בית אשל שמרו על הגבול הדרומי נגד הצבא המצרי, אך חטפו הפצצות

רבות והמבנים נהרסו כמעט לחלוטין.

קרן קימת לישראל, שליוותה את אנשי בית אשל וסייעה להם במהלך השנים לרכוש קרקעות בנגב, שיפצה את האתר
ושיחזרה את המבנים שנפגעו בקרבות. כיום, המבקרים במקום יכולים לעבור על השבילים הסלולים בין מבני
המתיישבים הראשונים בנגב, ואף ליהנות מפיקניק במדשאות של בית אשל או בפארק נחל באר שבע הסמוך.

איך מגיעים: כדי להגיע למצפה, יש לנסוע על כביש 25 באזור התעשייה של באר שבע. לפני הכניסה לעיר נוסעים לפי
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השילוט לפארק נחל באר שבע ולמצפה בית אשל.

יער המלאכים. צילום אדי ישראל, ארכיון קק"ל 

יער המלאכים, קריית גת
ביער המלאכים-שחריה של קק"ל, תוכלו ליהנות מטיול נעים וקליל במסלולי הליכה מותאמים. ביער, אתרים

ארכיאולוגיים וחניונים מצוידים בשולחות פיקניק ובמתקני משחק לילדים. ביער סללה קק"ל כביש היקפי חד כיווני
המקיף את לב היער וממנו ניתן להגיע לכל החניונים ושבילי ההליכה. הדרך עוברת תחילה בחניון עמק החרובים

ומגיעה לבית היערן ולחניון המרכזי שבלב היער. לידו ניצב מגדל התצפית. מהחניון המרכזי נמשכת הדרך לחניון הנופש
הפעיל, אחר כך מגיעה למצפור הצופה מערבה ומשם שבה לכניסה ליער.

מעבר לכך, קיימים ביער שבילי הליכה לאתרים ארכיאולוגיים שונים המספרים על החיים הקדומים באזור. אחד
האתרים המוכרים ביער הוא חורבת כרוע, היושב בצפון היער. ליד החורבה, קק"ל הציבה שולחנות פיקניק וברזי מים
לטובת המטיילים. בחורבה עצמה נעשו בעבר חפירות ארכיאולוגיות שחשפו שרידי מבנה ציבורי ובור מים עתיק. חלק

מהמבנה, כך מאמינים ברשות העתיקות וקק"ל, שימש כבית כנסת עתיק מהתקופה הביזנטית.

איך מגיעים: הכניסה ליער מכביש קרית גת-בית גוברין (כביש 35), כארבעה קילומטרים ממזרח לקרית גת. דרך סלולה
יוצאת מהכביש צפונה (בוייז: יער המלאכים שחריה).

טיילו ותהנו!

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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